



Mål nr 06-185
V.ans. 04-04061

PATENTBESVÄRSRÄTTENS

DOM

meddelad 2008-06-13 efter överklagande av Patent- och registreringsverkets beslut, se bilaga 1.

Klagande: Sconfi Trade AB (sökande)

Ombud: Albihs Stockholm AB

Målet gäller: Registrering av varumärket SANDELLA.

DOMSLUT

Patentbesvärsrätten bifaller inte överklagandet.

ak

Postadress	Besöksadress	Telefon	Fax	Org.nr
Box 24160	Linnégatan 87 D	08-783 38 50	08-783 76 37	202100-3971
104 51 Stockholm				

YRKANDE M.M.

Sconfi Trade AB har i Patentbesvärshöfdlingen vidhållit sin ansökan om registrering av varumärket SANDELLA.

Till grund för sin talan har bolaget hållit fast vid att dess märke SANDELLA inte är förväxlingsbart med vare sig varumärket 15851 SANELLA eller varumärket 159459 SANELLA.

Bolaget har i huvudsak anfört följande.

Det kan finnas skäl att emellanåt jämföra varor i de s.k. livsmedelsklasserna men klass 29 och 32 skiljer sig tillräckligt åt för att korsgranskning inte bör ske. Det måste finnas en anledning till varför man delat upp livsmedel i fyra olika klasser och det kan inte vara tillräckligt att varorna säljs i samma butiker för att förväxlingsbarhet skall åberopas som skäl för registreringshinder. Det föreligger inte någon som helst risk för förväxling mellan bolagets drycker och de mothållna märkenas mejeriprodukter.

DOMSKÄL

Patentbesvärshöfdlingen konstaterar lika med Patentverket att det föreligger varuslagslikhet mellan de varor som omfattas av ansökningsen och de motanfördade registreringarna. Bl.a. fruktdrycker och -juicer samt mjölk och andra mejeriprodukter säljs vanligtvis från samma eller närliggande kyldiskar i livsmedelsbutikerna.

Vidare finner rätten, i likhet med Patentverket, att en betydande märkeslikhet får anses föreligga.

Vid en helhetsbedömning finner Patentbesvärshöfdlingen således att varumärket SANDELLA är förväxlingsbart med

varumärkena SANELLA. Överklagandet skall därför lämnas utan bifall.

Per Carlson

Merit Persson
Referent

Ulf Hallin

Enhälligt

ANVISNING FÖR ÖVERKLAGANDE, se bilaga 2 (formulär B)